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1
ère

 Compagnie de Tir à l’Arc  
de CHATEAUROUX 

Complexe Sportif de la Margotière, 

rue de la Margotière 

36000 CHATEAUROUX 

02.54.34.12.90 

02.54.26.09.36 

archers.chateauroux@gmail.com 

http://1e_cie_chateauroux.sportsregions.fr/ 

 

    
 

 

  

INVITATION 

 

La 1ère Compagnie de Tir à l'Arc de CHATEAUROUX vous invite à son concours 
BEURSAULT 

SAMEDI 7 ET DIMANCHE 08 AVRIL 2018 

 

LIEU 
Espace tir à l'arc 

Complexe sportif de la Margotière 

Rue de la Margotière 
 

PROGRAMME 
A chaque départ : 2 pelotons de 6 tireurs maximum 

30m pour benjamins et minimes, 50m pour toutes les autres catégories, conformément au 

règlement national FFTA 
Greffe : 

Pour chaque peloton : 30 min avant le début des tirs 

Horaires 

 

Début du tir 

1er départ 

SAMEDI 

13h30 

2 ème  

SAMEDI 

16h30 

 

3ème 

DIMANCHE 

9h30 

4ème 

DIMANCHE 

12H30 

5ème 

DIMANCHE 

15h30 

Engagements : 

Adultes 

Jeunes 

 

5,00€ 

3,50€ 

 

5,00€ 

3,50€ 

 

5,00€ 

3,50€ 

 

5,00€ 

3,50€ 

 

5,00€ 

3,50€ 

 
Tir qualificatif pour le championnat de France 

 

IMPORTANT 
Inscription avant le 4 AVRIL 2018 auprès 

archers.chateauroux@gmail.com 

Préciser une adresse e-mail car les horaires de tir seront transmis par mail. 

 

Résultats : à la fin des tirs le dimanche 08 avril. 

Récompenses : au 1er de chaque catégorie si 3 tireurs. 

 

Sandwichs et buvette sur le terrain. 

Verre de l'amitié en fin de journée. 
 

mailto:archers.chateauroux@gmail.com

